В  приказ

Приказ о зачислении
в МБОУ «Инженерный лицей № 83
имени Пинского М.С.  УГНТУ»

№_________

от ____________20____г.
	Директору  МБОУ «Инженерный лицей № 83
имени Пинского М.С.  УГНТУ»
              Цыбиной А. П.                   .

_____________________________________________
(фамилия, имя, отчество  поступающего)
_____________________________________________
_____________________________________________
(фамилия, имя, отчество  родителя(ей) (законного представителя(ей) поступающего)
______________________________________________________________
Адрес места жительства поступающего:
______________________________________________________________
Адрес регистрации поступающего:

Адрес регистрации/места жительства родителей (законных представителей)  поступающего):
______________________________________________________________
Контактные телефоны родителей (законных представителей) поступающего
дом.тел.
моб.тел.
адрес электронной почты

ЗАЯВЛЕНИЕ.

[bookmark: _GoBack]Прошу рассмотреть конкурсные документы  мои / моего сына (дочери)

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество поступающего (полностью),

_______________________________________________________________________
(дата рождения  поступающего,  номер телефона  поступающего)

для поступления в  10  Газпром класс   вашего   лицея.
	Естественно-научный   № 1
	профильные предметы:
математика, физика, информатика

Окончил(а) _____классов    Гимназии / Лицея / СОШ   №________(подчеркнуть ОУ)
Изучал(а) ______________________________ язык

Прошу  организовать    обучение  на ___________________________ языке,

и  изучение родного _________________________ языка и родной литературы

(литературного чтения) на родном______________________ языке.

Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема

________________________________________________________________(да/нет)
Потребность поступающего в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации ________________________________________ (да/нет)
Согласие родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей) поступающего на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе (в случае необходимости обучения ребенка по адаптированной образовательной программе) _______________________________________ (согласны/не согласны)
Согласие поступающего,  достигшего возраста восемнадцати лет, на обучение по адаптированной образовательной программе (в случае необходимости обучения указанного поступающего по адаптированной образовательной программе) _______________________________________ (согласен/не согласен)

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательной организации, основными образовательными программами, реализуемыми образовательной организацией, и локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной  деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(а)  и согласен(а).  ______________________
Настоящим заявлением подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных поступающего

_______________________________________________________________________
                              (фамилия, имя, отчество поступающего (полностью)
в порядке, установленном законодательством Российской Федерации. Согласие может быть отозвано мной в письменной форме.
К заявлению прилагаю:

1. ______________________________________________________________________________
1. ______________________________________________________________________________
1. ______________________________________________________________________________
1. ______________________________________________________________________________
1. ______________________________________________________________________________
1. ______________________________________________________________________________
1. ______________________________________________________________________________
1. ______________________________________________________________________________
1. ______________________________________________________________________________
1. ______________________________________________________________________________

«___»__________20____г.        ________________/__________________________________
                 Дата.                                                              Подпись                                                    Расшифровка
                                                                                                         поступающего/родителя  (законного представителя) поступающего

входящий №_________ от ____________20_____г.